
3

سهشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2822
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
موفقیت مجموع تلاش های کوچکی است که هر روز به طور 

مداوم تکرار می شوند
رابرت کلییر

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
99-174

نوبت اول: 1399/4/3 طلوع                           نوبت دوم: 1399/4/4 سبحان
شهرداری منطقه شش شیراز در نظر دارد عملیات اجرای پیاده رو سازی بلوار شهید کسایی را از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه ۳ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت 
بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: گلدشت معالی آباد - شهرداری منطقه شش مراجعه نمایند. ضمنا 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 36391699 آماده پاسخ گویی می باشد.  مبلغ برآورد: 224،321،662،511  ریال
 مدت قرارداد: ۹ ماه     مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 11،500،000،000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی با فیش واریزی نقدی بحساب 

سپرده ۱۰۰۷۸۵۰۰۲۸۷۳ بانک شهر شعبه معالی آباد بنام شهرداری منطقه شش 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد ۵% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.    
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: پایان وقت اداری مورخ 99/4/16 به آدرس شیراز گلدشت معالی آباد شهرداری منطقه شش می باشد.    
-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 15 مورخ 99/4/17 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می 

باشد.     -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.    -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.  -شرکت در مناقصه  و دادن پیشنهاد 
به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به 
مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.     -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https : / / portal . shiraz . ir قابل 

مشاهده می باشد.   2282/ م الف     شناسه آگهی 888155               33592
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان رستم
آقای/ خانم سید نعمت اله حسینی فرزند سید حسن با تسلیم دو 
برگ استشهادیه که توسط دفترخانه 390 رستم تنظیم گردیده 
به شش  مربوط  مالکیت  سند  جلد  تعداد یک  که  است  مدعی 
دانگ یک باب خانه تحت پلاک 195 فرعی از 83 اصلی واقع 
در قطعه 9 بخش 7 فارس شهرستان رستم اراضی قریه شوسنی 
که سند مالکیت به نام وی ثبت گردیده به علت مسافرت همراه 
نامبرده تقاضای صدور  وسایل شخصی مفقود گردیده است و 
سند مالکیت المثنی نموده، مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین 
ملک  به  نسبت  ثبت آگهی می گردد که هرکس  قانون  نامه 
مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
محل  ثبت  به  آگهی  انتشار  از  پس  روز   10 تا  باشد  می  خود 
یا  مالکیت  سند  اصل  ارائه  ضمن  را  خود  اعتراض  و  مراجعه 
اعتراضی  مقرر  اگر ظرف مدت  نماید و  تسلیم  معامله  خلاصه 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود. اداره ثبت 
اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار آگهی: 99/04/03         

   33590/192494                          م الف 14
موسی کشاورزی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رستم

آگهی فقدان سند مالکین بخش 25 فارس 
آقای عمران عبدالله زاده به وکالت از آقای حسن عبداله زاده با تسلیم 
دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 198 مهر تنظیم 
گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 
پلاک  تحت  مربع  متر   337.5 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
2383 فرعی از 210 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان 
مهر –شهر واروی در صفحه 265 دفتر 40 دفاتر حوزه ثبت ملک مهر 
ذیل ثبت شماره 9243 به نام حسن عبداله زاده فرزند محمدعلی ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی 0007180 سری الف سال 87 صادر 
نامبرده تقاضای  گردیده و به علت جابجایی مفقود گردیده است و 
قانون  نامه  آیین  اصلاحی   120 ماده  مراتب  است  نموده  المثنی  سند 
ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر  سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم 
اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
به متقاضی  المثنی را طبق مقررات صادر و  اداره ثبت سند مالکیت 

تسلیم خواهد کرد.    تاریخ انتشار آگهی : 1399/04/03   
  م.الف 151        192460 / 33500

خلیل شاکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر  

آگهی تغییرات شرکت
سهامی  شرکت  کازرون  باران  گل  تولیدی  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به   10530074541 ملی  شناسه  و   368 ثبت  شماره  به  خاص 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای مهدی مظفری به شماره ملی 2372160834 و خانم لاله رمضان 
به شماره ملی  به شماره ملی 2371943304 و خانم فریبا پدرام  زاده 
مرجان  خانم   - گردیدند  انتخاب  سال  دو  مدت  برای   2370970391
و  اصلی  بازرس  به سمت  ملی 2372531433  به شماره  زاده  رمضان 
خانم مریم رمضان زاده به شماره ملی 2370489030 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه طلوع 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد
33593                    )888058( 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت
سهامی  شرکت  کازرون  باران  گل  تولیدی  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به   10530074541 ملی  شناسه  و   368 ثبت  شماره  به  خاص 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/02/02 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه 
شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: خانم فریبا 
پدرام به شماره ملی 2370970391 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم 
نائب رئیس  به سمت  به شماره ملی 2371943304  لاله رمضان زاده 
هیئت مدیره آقای مهدی مظفری به شمارملی 2372160834 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
عقوداسلامی  و  قراردادها   ، بروات   ، سفته   ، چک  قبیل  از  شرکت 
مهر  با  همراه  مظفری  مهدی  امضاء  با  اداری  و  عادی  اوراق  سایر  و 

شرکت معتبر می باشد.  )888059(               33594
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  خشت  نخل  شهد  شرکت  تغییرات  آگهی 
صورتجلسه  استناد  به   10860264183 ملی  شناسه  و   31 ثبت  شماره 
هیئت مدیره مورخ 1399/03/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1-آقای 
رسول بشکار به شماره ملی 2370392797 سمت رئیس هیئت مدیره 
5470006239.به  ملی  شماره  به  بشکار  سپیده  خانم  2ـ  –مدیرعامل 
شمارملی  به  بشکار  سارا  خانم  3ـ  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت 
5470034291 .به سمت عضو هیئت مدیره ب : کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقوداسلامی و سایر نامه هادی عادی و اداری با امضاء رسول بشکار 
)مدیرعامل – رئیس هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد )888060(      33595
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری خشت و کمارج

آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  خشت  نخل  شهد  شرکت  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 31 و شناسه ملی 10860264183 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/03/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - ـ اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای رسول بشکار به شماره ملی 
2370392797 خانم سپیده بشکار به شماره ملی 5470006239 – خانم 
انتخاب  به شماره ملی 5470034291برای مدت دو سال  سارا بشکار 
گردیدند 2 - آقای محمد هادی یگانه به شماره ملی 1817267698 
ملی  شماره  به  سجادیان  سیدمحمدباقر  آقای  اصلی  بازرس  سمت  به 
5479841912 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب شدند. 3 - روزنامه کثیر الانتشار کار و کارگر جهت درج 
آگهی های شرکت انتخاب شد )888061(                        33596
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری خشت و کمارج

آگهی تاسیس شرکت
ذیل  امضا  و  ثبت  ملی 14008557430  به شناسه  ثبت 51003  به شماره  درتاریخ 1398/05/30  پارس  نماد  نیک  مسئولیت محدود هونام  با  تاسیس شرکت 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ساخت و توزیع اپلیکیشن های خدماتی موبایل)غیر فرهنگی 
و غیر رسانه ای(،اخذ و اعطاء نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی ، مشاوره و مطالعات موضوعات موفقیت و انگیزشی کسب و کار، ارتباط با کسب و 
کار های متعدد و ساخت اپلیکیشن های کاربردی )غیر فرهنگی و غیر رسانه ای(، حضور در مناقصات و مزایده های شهرداری و ارگانهای دولتی و ارگانهای 
خصوصی با موضوع ساخت اپلیکیشن ها و پلتفرم های مرتبط و کارامد )غیر فرهنگی و غیر رسانه ای(، همکاری با شرکت ها خدماتی در زمینه ساخت پنل 
های فروش و فروشگاهی، برگزاری سمینار و کنفرانس و همایش ها در رابطه با موضوع فعالیت شرکت ،تامین نیروی انسانی مرتبط با موضوع شرکت و تامین 
تجهیزات درتمامی موارد فوق، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی )پس از اخذ مجوزهای لازم با رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران(. درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، 
شهر شیراز، محله سردخانه ، خیابان فاضل ، بن بست 12 فاضل ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7157856999 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
500000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای احسان احمدی به شماره ملی 2282998545 دارنده 250000000 ریال سهم الشرکه آقای 
حبیب الله مولایی به شماره ملی 5240156670 دارنده 250000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای احسان احمدی به شماره ملی 2282998545و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حبیب الله مولایی به شماره ملی 5240156670و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مشترکاً مدیر عامل و رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 

کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
33597                   )888062(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
موسسه  کازرون  ع  علی  امام  خیریه  موسسه  تغییرات  آگهی 
غیر تجاری به شماره ثبت 10 و شناسه ملی 10860425233 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/28 
 1399/02/29 مورخه   22/6/9/600 شماره  نامه  بموجب  که 
مورد تایید اداره بهزیستی شهرستان کازرون قرار گرفته است 
موسسه  اهداف  به  مواردی  الحاق   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شد.  تصمیم  اتخاذ  ذیل  شرح  به  اهداف  اجرایی  روشهای  و 
تاسیس مجتمع خدمات بهزیستی مثبت زندگی و انجام خدمات 
با رعایت  بهزیستی  از طرف  مددکاری پرونده های واگذاری 
قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ 
اجرایی  روشهای  و  موسسه  اهداف  موضوع  به  لازم  مجوزهای 
اهداف الحاق گردید و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید. 
33598                )888063( 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت هدیش ارتباط نسل نو شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 48646 و شناسه ملی 14007614975 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - آقای قدرت اله رستگار به سمت رئیس هیات 
هیات  رئیس  نائب  به سمت  عطائی  اله  احسان  آقای  و  مدیره 
مدیره و آقای علی رستگار به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
بهادار و تعهدآور  اسناد  انتخاب شدند. - کلیه اوراق و  مدیره 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نام های عادی و اداری باامضاء مشترک دو نفر 
از سه نفر اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد. )888064(                         33599
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پارس کیهان ساتراپ شرکت 
ملی  شناسه  و   27575 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10103678943
عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/02/25 تصمیمات 
اتخاذ شد : - خانم سحر شیرازی به شماره ملی  ذیل 
سپیده  و خانم  اصلی  بازرس  به سمت   2300310007
سمت  به   2281060871 ملی  شماره  به  شیرازی 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. - آقای مسعود آرمان اصیل به شماره ملی 
2298391009 و آقای علیرضا طاهری پور به شماره 
ملی 2292033720 و خانم مرضیه مسعود به شماره ملی 
2470945267 بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت 
کثیرالانتشار  روزنامه   -  . گردیدند  انتخاب  سال  دو 

طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.  
33600              )888065(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
شرکت  نو  نسل  ارتباط  هدیش  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   48646 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی 
14007614975 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1399/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - اعضای هیات مدیره عبارتند از آقایان قدرت اله 
عطائی1860276628  اله  احسان  1860208721و  رستگار 
انتخاب  و علی رستگار1861167016 برای مدت دو سال 
شدند. - خانم نیلوفر خدنگ 1819238156به سمت بازرس 
اصلی و خانم فرخنده اسماعیلیان 1755167210 به سمت 
انتخاب  مالی  سال  یک  مدت  برای  البدل  علی  بازرس 
شدند. -روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. )888066(    33601
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پارس کیهان ساتراپ شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 27575 و شناسه ملی 10103678943 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1399/02/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای 
مسعود آرمان اصیل به شماره ملی 2298391009 به سمت رئیس هیات 
به  ملی 2292033720  به شماره  پور  طاهری  علیرضا  آقای  و  مدیره 
مسعود  و خانم مرضیه  مدیرعامل  و  مدیره  هیات  رئیس  نائب  سمت 
انتخاب  مدیره  هیات  عضو  سمت  به   2470945267 ملی  شماره  به 
بانکی و تعهدآور  بهادار و  اسناد رسمی و  گردیدند. -کلیه اوراق و 
و قراردادها به امضاء آقای علیرضا طاهری پور )مدیرعامل( و آقای 
مسعود آرمان اصیل )رئیس هیات مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد و امضا کلیه نام های اداری و عادی با امضاء مدیرعامل و 

رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
33602                )888067( 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تأمین ماشین آلات عمرانی مورد نیاز بصورت استیجاری 99-3
نوبت اول : 99/03/27                    نوبت دوم : 99/04/03

شهرداری صدرا در نظر دارد تأمین ماشین آلات عمرانی مورد نیاز بصورت استیجاری را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار 
نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید در صورت تمایل پس از چاپ آگهی نوبت دوم 99/04/03 جهت خرید 
اسناد تا ساعت 13 تاریخ 99/04/12 به آدرس: شهرصدرا، بلوار پاسداران، ساختمان شماره 1، امور قرارداد ها شهرداری مراجعه نمایند. در 
صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07136414414 آماده پاسخگوئی می باشد.     1- برآورد اولیه : 4،492،000،000 ریالمی باشد.      
2- تامین اعتبار از محل منابع داخلی می باشد.   مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 225،000،000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی 
با اعتبار حداقل 3 ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب 100830670088 بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.    واریز مبلغ 
700/000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر جهت خرید اوراق مناقصه   به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و 
خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری 
ضبط خواهد شد.  هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.   شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار خواهد بود.    سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 14 مورخ 99/04/14 می 

باشد. بازگشایی پاکات رأس ساعت 15 روز یک شنبه مورخ 99/04/15 در ساختمان مرکزی شهرداری انجام می پذیرد.
م.الف 2105              ش آگهی 881482                       33550 

بهزاد پرنیان   شهردار صدرا

آگهی تغییرات شرکت
پرگون  سازه  ساروج  شرکت  تغییرات  آگهی 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 440 و شناسه 
استناد صورتجلسه هیئت  به  ملی 14007146964 
ذیل  تصمیمات   1399/03/18 مورخ  مدیره 
ملی  شماره  به  محیط  مجتبی  1-آقای   : شد  اتخاذ 
2451762284 به سمت عضو هیأت مدیره 2-آقای 
محمد اکبریبه شماره ملی 2440094994 به سمت 
نایب رئیس هیأت مدیره 3- آقای جابر اکبری به 
و  مدیرعامل  به سمت  ملی 2451817291  شماره 
رئیس هیأت مدیره ب :کلیه اوراق و اسناد رسمی 
سایر  و  قراردادها  و  تعهدآور  و  بانکی  و  بهادار  و 
نامه های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل یا نایب 
رییس هیأت مدیره هرکدام به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
33604                                    )888069( 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری قیروکارزین

آگهی حصر وراثت
به  دادخواست  به شرح  ملی 2370458801  شماره  به  خلیلی  اکبر  علی  آقای 
و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/164 کلاسه 
ملی 2371674311  به شماره  اشتری  محترم  شادروان  داده که  توضیح  چنین 
در تاریخ 1394/9/14 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- محمدخلیل خلیلی فرزند علی اکبر ش ملی 
2370074167 – 1320 صادره از حوزه کازرون زوج متوفیه 2- علی اکبر 
حوزه  از  صادره   1357  –  2370458801 ملی  ش  محمدخلیل  فرزند  خلیلی 
کازرون پسر متوفیه 3- هادی خلیلی فرزند محمدخلیل ش ملی 2370410965 
– 1350 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 4- مهدی خلیلی فرزند محمدخلیل 
 -5 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1346  –  2370367131 ملی  ش 
محمدجعفر خلیلی فرزند محمد خلیل ش ملی 2371916481 – 1353 صادره 
ملی  ش  محمدخلیل  فرزند  خلیلی  طاهره   -6 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از 
2370346884 – 1346 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 7- مریم خلیلی 
فرزند محمدخلیل ش ملی 2370346906 – 1345 صادره از حوزه کازرون 
 –  2371810304 ملی  ش  محمدخلیل  فرزند  خلیلی  حیاء   -8 متوفیه  دختر 
1337 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 9- آمنه خلیلی فرزند محمدخلیل 

ش ملی 2370346892 – 1343 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.                 193/م الف          9/257
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
به  دادخواست  به شرح  ملی 2370458801  شماره  به  خلیلی  اکبر  علی  آقای 
و  نموده  وراثت  درخواست گواهی حصر  دادگاه  این  از  کلاسه 4/99/165  
چنین توضیح داده که شادروان محمدخلیل خلیلی به شماره ملی 2370074167 
در تاریخ 1398/2/31 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
ش  محمدخلیل  فرزند  خلیلی  اکبر  علی    -1 از:  عبارتند  مرحوم  آن  الفوت 
ملی 2370458801 – 1357 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 2- هادی 
حوزه  از  صادره   1350  –  2370410965 ملی  ش  محمدخلیل  فرزند  خلیلی 
کازرون پسر متوفی 3- مهدی خلیلی فرزند محمدخلیل ش ملی 2370367131 
فرزند  خلیلی  محمدجعفر   -4 متوفی  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1346  –
پسر  کازرون  از حوزه  ملی 2371916481 – 1353 صادره  خلیل ش  محمد 
متوفی 5- طاهره خلیلی فرزند محمدخلیل ش ملی 2370346884 – 1346 
فرزند محمدخلیل ش  خلیلی  مریم  متوفی 6-  از حوزه کازرون دختر  صادره 
ملی 2370346906 – 1345 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 7- حیاء 
حوزه  از  صادره   1337  –  2371810304 ملی  ش  محمدخلیل  فرزند  خلیلی 
کازرون دختر متوفی 8- آمنه خلیلی فرزند محمدخلیل ش ملی 2370346892 

– 1343 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.
194/م الف                            9/251

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون


